[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218

CEP 16.600-000 - Pirajuí/SP  -   CNPJ: 44.555.027/0001-16   -   e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

[image: image2.png]

ATA NEGATIVA DE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E

ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS
DATA: 15/06/2018

HORÁRIO: 14h00
LICITAÇÃO/ MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS nº 008/2018
OBJETO: A presente licitação tem por objeto as Obras de reabilitação de “trechos críticos” das estradas rurais; mediante mão-de-obra especializada, composta de pessoal treinado, com supervisão direta de profissional(ais) devidamente registrado(s) no Conselho Regional de Engenharia e Arquitetura – CREA, e fornecimento de materiais e equipamentos sob inteira responsabilidade da CONTRATADA.
No dia e hora supramencionados, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Praça Doutor Pedro da Rocha Braga n° 116 – Centro – Pirajuí – SP – CEP 16.600-000, realizou-se sessão pública para o recebimento e abertura dos envelopes de propostas e documentos dos interessados em participar da licitação epigrafada, com a presença de todos os integrantes da Comissão Permanente de Licitações no final assinados, consoante ato de designação nº 7937/2018. Aberta a Sessão pelo Senhor Presidente da Comissão Permanente de Licitações, verificou-se a inexistência de qualquer interessado em participar do pleito licitatório. A sessão foi suspensa pelo prazo necessário à lavratura desta Ata. Reaberta a sessão, o Senhor Presidente da Comissão Permanente de Licitações procedeu à leitura da mesma, que foi achada conforme. Nada mais havendo digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo esta assinada pela Comissão Permanente de Licitações.
MARCUS VINICIUS CANDIDO DA SILVA
PRESIDENTE DA CPL
DUCIELE DA SILVA NUNE DE MELO
MEMBRO DA CPL
MARIANE APARECIDA CATOSSI FLORÊNCIO
MEMBRO DA CPL

_1029563074